
359217-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 359217-2024 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane – Budowa szkoły podstawowej oraz ciągu pieszo-rowerowego przy 
ul. Morenowe Wzgórze w Gdańsku
OJ S 117/2024 18/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Gdańska
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa szkoły podstawowej oraz ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Morenowe 
Wzgórze w Gdańsku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa szkoły podstawowej oraz ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Morenowe Wzgórze w 
Gdańsku”. 2. Zamówienie obejmuje dwa zakresy: - Zakres nr 1: Budowa obiektu szkolnego 
przy ul. Morenowe Wzgórze w Gdańsku (I przedmiot odbioru); - Zakres nr 2: Budowa ciągu 
pieszo-jezdnego przy ul. Morenowe Wzgórze (II przedmiot odbioru). 3. Zakres nr 1: Budowa 
obiektu szkolnego przy ul. Morenowe Wzgórze w Gdańsku (I przedmiot odbioru), obejmuje w 
szczególności: 1) Przygotowanie placu i zaplecza budowy, w tym: - ogrodzenie terenu, - 
urządzenie zaplecza budowy, - przyłączenie mediów na czas budowy, - opracowanie Planu 
BIOZ, - opracowanie organizacji ruchu na czas budowy, 2) Wycinki drzew i krzewów, 
zabezpieczenie drzew przewidzianych do zachowania, 3) Niwelacje terenu, 4) Geodezyjne 
wytyczenie obiektów, 5) Roboty ziemne, 6) Roboty budowlano-montażowe, obejmujące 
wykonanie: - budynku szkoły, - zbiornika retencyjnego na wody opadowe, - miejsca 
gromadzenia odpadów stałych (wiaty śmietnikowej), - obiektów sportowych wraz z 
wyposażeniem: boisko (z piłkochwytami, bramki, słupki do siatkówki, kosze do koszykówki), 
bieżnia, - placu zabaw dla dzieci wraz z wyposażeniem, - obiektów małej architektury (stojaki 
rowerowe, kosze na śmieci, ławki), - murów oporowych, - ogrodzenia terenu, 7) Roboty 
wykończeniowe zewnętrzne i wewnętrzne, 8) Dostawę i montaż stałego wyposażenia 
wewnętrznego realizowanych obiektów: - wyposażenia węzłów sanitarnych (biały montaż, 
armatura, lustra, uchwyty dla niepełnosprawnych, przybory mocowane do ścian), - 
wyposażenie AGD i meblowe zaplecza kuchennego (pom. porcjowania, wydawania posiłków, 
zmywalnia, dostawy, pom. porządkowe), - wyposażenie sali gimnastycznej (bramki, słupki i 
siatka do siatkówki, absorber ścienny, kosze do koszykówki, drabinki, itd.), - elementy 
aranżacji wnętrz trwale związane z budynkiem, takie jak: osłony grzejnikowe, lekkie ścianki w 
pomieszczeniach sanitarnych, - dygestorium, 9) Roboty instalacyjne, w zakresie wykonania: - 
instalacji zewnętrznych: elektroenergetycznej, oświetlenia terenu, teletechnicznej, 
wodociągowej, instalacji „wody szarej”, instalacji gazowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji 
deszczowej, - przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej (przyłącza: gazowe, 
elektroenergetyczne i teletechniczne zostaną wybudowane przez gestorów sieci/ dostawców 
usług na podstawie zawartych umów), - instalacji wewnętrznych: wodociągowej, kanalizacji 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/359217-2024


359217-2024 Page 2/7

sanitarnej, „wody szarej”, centralnego ogrzewania (kocioł gazowy), wentylacji mechanicznej, 
elektrycznej, fotowoltaicznej, teletechnicznej, odgromowej, teletechnicznej, hydrantowej p. 
poż., kanalizacji deszczowej, 10) Roboty w zakresie utwardzenia gruntu, obejmujące 
wykonanie: - utwardzonych dojść i dojazdów, - drogi pożarowej, - miejsc parkingowych dla 
samochodów i rowerów (wyposażonych w stojaki), 11) Roboty w zakresie urządzonych 
terenów zielonych, obejmujące: - nasadzenia drzew i krzewów ozdobnych, - założenie 
trawników, - pielęgnację zieleni: drzew i krzewów, trawników, 12) Sporządzenie dokumentacji 
powykonawczej, 13) Uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie. 4. Zakres nr 
2: Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy ul. Morenowe Wzgórze (II przedmiot odbioru), 
obejmuje w szczególności: 1) budowę ciągu pieszego wraz z infrastrukturą towarzyszącą od 
ul. Morenowe Wzgórze do nowoprojektowanej drogi (dz. 67/18, obr. 050) oraz 2) budowę 
ciągu pieszego i drogi dla rowerów wraz z infrastrukturą towarzyszącą od nowoprojektowanej 
drogi (dz. 67/18, obr. 050) do drogi prowadzącej do przepompowni ścieków mającej dojazd z 
ul. Kraśnięta. 5. Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki realizacji zostały określone w 
Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załączniki nr 8.1 do SWZ dla Zakresu nr 1 i 8.2 
do SWZ dla Zakresu nr 2. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących 
załącznik nr 9 do SWZ.
Identyfikator procedury: d66ba527-e78a-4ba8-bbef-19581f9df52e
Poprzednie ogłoszenie: 200538-2024
Wewnętrzny identyfikator: 27/BZP-U.510.27.2024/KB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 
139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 2. Podmiotowe środki dowodowe, których Zamawiający żąda w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, zostały wskazane w ust. VI lit. A pkt 4 ppkt 1) – 5) SWZ. 3. Na 
podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego wyklucza się wykonawcę w okolicznościach, o których mowa w art. 7 ust. 1 w/w 
ustawy. Na podstawie Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie wyklucza się wykonawcę w okolicznościach, o których mowa w art. 5k w
/w Rozporządzenia. Na potwierdzenie, że w stosunku do wykonawcy nie zachodzą podstawy 
wykluczenia, o których mowa wyżej w niniejszym punkcie, wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona, składa oświadczenie o treści zgodnej z wzorem stanowiącym załącznik nr 
2a do SWZ wraz z oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (Jednolity europejski 
dokument zamówienia). W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
wykonawców, oświadczenie zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 2a do SWZ składa 
każdy z wykonawców wraz z oświadczeniem, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
(Jednolity europejski dokument zamówienia). 4. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia 
wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (Jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia). Zamawiający przewiduje możliwość żądania tego 
oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. Wraz z 
oświadczeniem, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Wykonawca składa oświadczenie 
zgodne z wzorem stanowiącym załącznik nr 2a do SWZ. 5. Wykonawca, w przypadku 



359217-2024 Page 3/7

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, 
wraz z oświadczeniem, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (Jednolity europejski 
dokument zamówienia) także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego 
zasoby. 6. Zamawiający żąda od wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub 
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby 
na zasadach określonych w art. 118 ustawy, przedstawienia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w ust. VI lit. A pkt 4 ppkt 1)¬5) SWZ, dotyczących tych 
podmiotów, potwierdzających, że nie zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia 
z postępowania. 7. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 8. Informacje o środkach komunikacji 
elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami, oraz 
informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i 
odbierania korespondencji elektronicznej zostały wskazane w ust. VII SWZ, dostępnej wraz z 
niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
, , 45214210 Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych 45233200 

, Roboty w zakresie różnych nawierzchni 45112700 Roboty w zakresie kształtowania terenu

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Termin wykonania zamówienia. 1) Termin zakończenia robót: 55 
tygodni od dnia zawarcia umowy. 2) Termin wykonania zamówienia (przewidywany termin 
wystąpienia o wydanie Świadectwa Przejęcia Przedmiotu Umowy): 64 tygodnie od dnia 
zawarcia umowy. 2. Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne 
umożliwiające pracę na platformazakupowa.pl, tj.: − stały dostęp do sieci Internet o 
gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s; − komputer klasy PC lub MAC o 
następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza 
wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich 
nowsze wersje; − zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet 
Explorer minimalnie wersja 10 0.; − włączona obsługa JavaScript; − zainstalowany program 
Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf; − Platforma działa według 
standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8; − Oznaczenie czasu odbioru 
danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany 
wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar. 3. 
Pozostałe informacje zawarto w SWZ dostępnym wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



359217-2024 Page 4/7

Tytuł: Budowa szkoły podstawowej oraz ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Morenowe 
Wzgórze w Gdańsku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa szkoły podstawowej oraz ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Morenowe Wzgórze w 
Gdańsku”. 2. Zamówienie obejmuje dwa zakresy: - Zakres nr 1: Budowa obiektu szkolnego 
przy ul. Morenowe Wzgórze w Gdańsku (I przedmiot odbioru); - Zakres nr 2: Budowa ciągu 
pieszo-jezdnego przy ul. Morenowe Wzgórze (II przedmiot odbioru). 3. Zakres nr 1: Budowa 
obiektu szkolnego przy ul. Morenowe Wzgórze w Gdańsku (I przedmiot odbioru), obejmuje w 
szczególności: 1) Przygotowanie placu i zaplecza budowy, w tym: - ogrodzenie terenu, - 
urządzenie zaplecza budowy, - przyłączenie mediów na czas budowy, - opracowanie Planu 
BIOZ, - opracowanie organizacji ruchu na czas budowy, 2) Wycinki drzew i krzewów, 
zabezpieczenie drzew przewidzianych do zachowania, 3) Niwelacje terenu, 4) Geodezyjne 
wytyczenie obiektów, 5) Roboty ziemne, 6) Roboty budowlano-montażowe, obejmujące 
wykonanie: - budynku szkoły, - zbiornika retencyjnego na wody opadowe, - miejsca 
gromadzenia odpadów stałych (wiaty śmietnikowej), - obiektów sportowych wraz z 
wyposażeniem: boisko (z piłkochwytami, bramki, słupki do siatkówki, kosze do koszykówki), 
bieżnia, - placu zabaw dla dzieci wraz z wyposażeniem, - obiektów małej architektury (stojaki 
rowerowe, kosze na śmieci, ławki), - murów oporowych, - ogrodzenia terenu, 7) Roboty 
wykończeniowe zewnętrzne i wewnętrzne, 8) Dostawę i montaż stałego wyposażenia 
wewnętrznego realizowanych obiektów: - wyposażenia węzłów sanitarnych (biały montaż, 
armatura, lustra, uchwyty dla niepełnosprawnych, przybory mocowane do ścian), - 
wyposażenie AGD i meblowe zaplecza kuchennego (pom. porcjowania, wydawania posiłków, 
zmywalnia, dostawy, pom. porządkowe), - wyposażenie sali gimnastycznej (bramki, słupki i 
siatka do siatkówki, absorber ścienny, kosze do koszykówki, drabinki, itd.), - elementy 
aranżacji wnętrz trwale związane z budynkiem, takie jak: osłony grzejnikowe, lekkie ścianki w 
pomieszczeniach sanitarnych, - dygestorium, 9) Roboty instalacyjne, w zakresie wykonania: - 
instalacji zewnętrznych: elektroenergetycznej, oświetlenia terenu, teletechnicznej, 
wodociągowej, instalacji „wody szarej”, instalacji gazowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji 
deszczowej, - przyłącza wodociągowego i przyłącza kanalizacji sanitarnej (przyłącza: gazowe, 
elektroenergetyczne i teletechniczne zostaną wybudowane przez gestorów sieci/ dostawców 
usług na podstawie zawartych umów), - instalacji wewnętrznych: wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej, „wody szarej”, centralnego ogrzewania (kocioł gazowy), wentylacji mechanicznej, 
elektrycznej, fotowoltaicznej, teletechnicznej, odgromowej, teletechnicznej, hydrantowej p. 
poż., kanalizacji deszczowej, 10) Roboty w zakresie utwardzenia gruntu, obejmujące 
wykonanie: - utwardzonych dojść i dojazdów, - drogi pożarowej, - miejsc parkingowych dla 
samochodów i rowerów (wyposażonych w stojaki), 11) Roboty w zakresie urządzonych 
terenów zielonych, obejmujące: - nasadzenia drzew i krzewów ozdobnych, - założenie 
trawników, - pielęgnację zieleni: drzew i krzewów, trawników, 12) Sporządzenie dokumentacji 
powykonawczej, 13) Uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie. 4. Zakres nr 
2: Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy ul. Morenowe Wzgórze (II przedmiot odbioru), 
obejmuje w szczególności: 1) budowę ciągu pieszego wraz z infrastrukturą towarzyszącą od 
ul. Morenowe Wzgórze do nowoprojektowanej drogi (dz. 67/18, obr. 050) oraz 2) budowę 
ciągu pieszego i drogi dla rowerów wraz z infrastrukturą towarzyszącą od nowoprojektowanej 
drogi (dz. 67/18, obr. 050) do drogi prowadzącej do przepompowni ścieków mającej dojazd z 
ul. Kraśnięta 5. Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki realizacji zostały określone w 
Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załączniki nr 8.1 do SWZ dla Zakresu nr 1 i 8.2 
do SWZ dla Zakresu nr 2. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone w 
Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących 
załącznik nr 9 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 27/BZP-U.510.27.2024/KB



359217-2024 Page 5/7

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
, , 45214210 Roboty budowlane w zakresie szkół podstawowych 45233200 

, Roboty w zakresie różnych nawierzchni 45112700 Roboty w zakresie kształtowania terenu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 64 Tygodnie

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości dla I i II przedmiotu odbioru
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z działem IX ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i 
na rzecz Gminy Miasta Gdańska

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 23 340 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



359217-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EBUD” – Przemysłówka Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 8
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 23 340 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 147/2024-BZP-UM.512.41.2024/JZT/27
Data zawarcia umowy: 07/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i 
na rzecz Gminy Miasta Gdańska

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 16

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy 
Miasta Gdańska
Numer rejestracyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-560
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jarosław Małuszek
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl
Telefon: +48 583205100
Adres strony internetowej: http://www.drmg.gdansk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
http://www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


359217-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EBUD” – Przemysłówka Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 554-030-98-50
Adres pocztowy: ul. Biskupińska 11  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-375
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: ebud@ebud.com.pl
Telefon: 52 32 02 110
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7088f22b-0ea7-4f76-afc9-293627de6a94 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/06/2024 09:41:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 359217-2024
Numer wydania Dz.U. S: 117/2024
Data publikacji: 18/06/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ebud@ebud.com.pl

		2024-06-17T22:06:08+0000




